PORTARIA Nº 751/2001

de 26 de setembro de 2001.

Considerando que Vereadores de Botucatu agendaram Audiência na Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, no dia 27 de setembro de 2001;

Considerando que o Motorista da Câmara estará atendendo necessidades de serviços da Casa, em viagem agendada para a mesma data,

O Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

I – DESIGNAR o funcionário Antonio Carlos Batista Carnietto, ocupante do cargo de Assistente Técnico de Patrimônio (NM-5 “D”), para conduzir o veículo VECTRA placa BPY 5842, no dia 27 de setembro de 2001, no trajeto Botucatu/São Paulo/Botucatu, a fim de atender as necessidades de serviço da Casa e dos Senhores Vereadores.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS